

Pajęczno, dnia 15 marca 2021 r.

BR.0003.2.2021

Pan
Maksymilian Drab
Radny
Rady Powiatu Pajęczańskiego

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana w dniu 25 lutego br. w sprawie realizacji inwestycji drogowych na terenie Miasta i Gminy Działoszyn (ul. Bankowa, ul. Ożegowska, droga powiatowa w Niżankowicach) informuję, iż Zarząd Powiatu Pajęczańskiego podjął działania związane z pozyskaniem środków zewnętrznych na przebudowę dróg powiatowych nr 4522E Załącze Małe - Bobrowniki – Działoszyn ul. Bankowa oraz na remont drogi nr 3501E ul. Ożegowska. Zarząd Powiatu po otrzymaniu dotacji na w/w inwestycje drogowe przedłożył gminie Działoszyn porozumienie określające wysokość wkładu własnego dla każdego z samorządów.

Ponadto informuję, iż wszystkie działania Zarządu Powiatu skierowane są na jak najlepsze i efektywne wykorzystanie środków pozabudżetowych na rozwój infrastruktury drogowej powiatu, przy jak najmniejszym zaangażowaniu środków własnych. Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyn w załączonych przez Pana pismach wyraża wolę partycypacji w kosztach 50%/50% dla inwestycji będących na terenie gminy Działoszyn. Zarząd Powiatu Pajęczańskiego przyjął ten fakt do wiadomości po otrzymaniu pierwszego pisma, to pismo jak i wszystkie następne o podobnej treści, doczekały się odpowiedzi popartych rzeczywistym działaniem, tj. aplikowaniem o fundusze zewnętrzne z Funduszu Dróg Samorządowych na ulicę Ożegowską i z Funduszu Inwestycji Lokalnych na ulicę Bankową. Z powyższego wynika, iż Zarząd Powiatu bardzo poważnie podchodzi do tematyki inwestycji na terenie gminy Działoszyn i robi wszystko na rzecz dobrej współpracy z Burmistrzem MiG Działoszyn na co pozwala zrównoważone gospodarowanie budżetem powiatu.

Starosta Powiatu Pajęczańskiego współpracuje i pragnie współpracować w przyszłości z Burmistrzem Rafałem Drabem i dlatego zaprasza Pana Burmistrza w każdym dniu i w każdej godzinie urzędowania, aby móc omówić dalsze poczynania obu stron w temacie w/w inwestycji i wielu innych aspektów współpracy.


STAROSTA
Zbigniew Gajęcki
Zbigniew Gajęcki

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Przewodniczący Rady Powiatu;
3. A/a.